

JP GULVSERVICE ApS

Dyssegårdsvej 36, 1
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/03/2019

Jan Taftenberg Petersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
-------------------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JP GULVSERVICE ApS

Dyssegårdsvej 36, 1

2900 Hellerup

Telefonnummer: 39683398

CVR-nr: 17153404

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

REVISIONSFIRMAET ZINNSGADE 7 APS

Zinnsgade 7

2100 København Ø

DK Danmark

CVR-nr: 83005815

P-enhed: 1002661120

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets primære formål er at drive handel og industri indenfor gulvbranchen samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af udsædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2019.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		1.050.456	956.881
Personaleomkostninger	1	-1.051.536	-841.148
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.967	-46.545
Resultat af ordinær primær drift		-25.047	69.188
Andre finansielle indtægter		0	1.382
Øvrige finansielle omkostninger		-13.822	-50.820
Ordinært resultat før skat		-38.869	19.750
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-38.869	19.750
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-38.869	19.750
I alt		-38.869	19.750

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		150.466	174.433
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	2	150.466	174.433
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		150.466	174.433
Råvarer og hjælpematerialer		60.000	60.000
Varebeholdninger i alt		60.000	60.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		129.635	403.774
Igangværende arbejder for fremmed regning		82.553	65.350
Andre tilgodehavender		13.197	13.197
Tilgodehavender i alt		225.385	482.321
Likvide beholdninger		80.209	0
Omsætningsaktiver i alt		365.594	542.321
Aktiver i alt		516.060	716.754

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		120.000	120.000
Overført resultat		-407.151	-368.282
Egenkapital i alt		-162.151	-123.282
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		0	48.156
Leverandører af varer og tjenesteydelser		94.578	139.004
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		227.205	216.561
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		356.428	436.315
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		678.211	840.036
Gældsforpligtelser i alt		678.211	840.036
Passiver i alt		516.060	716.754

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2017 kr.
Løn og gager	1.120.444	839.033
Andre omkostninger til social sikring	-68.908	2.115
	<u>1.051.536</u>	<u>841.148</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	100.000	516.894
Tilgang	0	78.400
Afgang	-0	-227.978
Kostpris ultimo	<u>100.000</u>	<u>367.316</u>
Opskrivninger primo	0	120.000
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>120.000</u>
Af- og nedskrivning primo	-100.000	-312.883
Årets afskrivning	-0	-23.967
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-100.000</u>	<u>-336.850</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>150.466</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet kautions-, garanti-, eller eventualforpligtelser.